
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1

Resultados

a8

VMaxIntv#

Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 2:09.496 ---- 173,34 3 ----1 60
Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 2:09.691 0.195 172,34 3 0.1952 14 r
Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 2:09.784 0.288 171,67 3 0.0933 6
Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 2:10.163 0.667 171,36 6 0.3794 66
Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 2:10.392 0.896 171,35 3 0.2295 19 r
Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 2:10.798 1.302 171,67 4 0.4066 9
Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 2:10.829 1.333 171,74 3 0.0317 15
Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 2:11.741 2.245 172,17 4 0.9128 99
Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini Cooper 2:11.910 2.415 168,95 3 0.1709 7
Rafael VALDES ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 2:12.140 2.644 168,35 3 0.22910 28
Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 2:13.001 3.505 170,37 5 0.86111 33 r
Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 2:15.520 6.024 168,66 4 2.51912 37 r
Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 2:19.235 9.739 171,53 2 3.71513 38 r
Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 2:24.666 15.170 168,51 1 5.43114 17

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:56 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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a9

Copa RACER
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Vuelta a Vuelta
Entrenamientos Cronometrados 1

Copa RACER

a10

Vuelta 6 7 149 1715 19 28 3733 6038
2:24.666*2:16.973 2:33.2581 2:32.414 2:40.1132:46.128 2:49.422 2:54.334 2:39.551 2:46.450 2:48.275 2:24.320

2:10.033 2:10.8602 2:11.312 2:11.2822:13.109 2:31.478 2:13.196 2:14.146 2:20.224 2:19.235* 2:09.578

2:09.691* 2:10.829*3 2:09.784* 2:11.3822:11.910* 2:10.392* 2:12.140* 2:13.706 2:15.968 2:26.990 2:09.496*

2:27.728 2:30.0384 2:10.147 2:10.798*2:12.123 2:20.922 2:18.966 2:13.475 2:15.520* 2:09.799

5 2:27.424 2:10.9542:17.903 2:10.541 2:12.781 2:13.001* 2:16.134

6 2:18.981 2:23.157 2:13.702 2:17.257

7 2:10.320 2:10.956 2:14.765

Vuelta 66 99

1 PIT EXIT 2:34.810

2 2:21.580 2:13.829

3 2:10.299 2:32.946

4 2:13.703 2:11.741*

5 2:11.575 2:13.717

6 2:10.163* 2:14.164

7 2:13.884
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------
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Vta
6 7 9 14 15 17 19Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1

Análisis

a11
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Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1

Análisis

a11
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a12

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1

40 Mejores Vueltas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:37:13 3 2:09.496
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:35:04 2 2:09.578
14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 13:37:34 3 2:09.691
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:37:25 3 2:09.784

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:39:23 4 2:09.799
14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 13:35:24 2 2:10.033
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:39:35 4 2:10.147

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:46:23 6 2:10.163
66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:39:48 3 2:10.299
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:46:31 7 2:10.320

19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 13:38:09 3 2:10.392
19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 13:42:41 5 2:10.541
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:40:29 4 2:10.798

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:37:21 3 2:10.829
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:35:010 2 2:10.860
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:42:40 5 2:10.954
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:47:14 7 2:10.956
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:36:07 2 2:11.282
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:35:15 2 2:11.312
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:38:18 3 2:11.382

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:44:13 5 2:11.575
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:40:31 4 2:11.741
7 Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini Cooper 13:37:44 3 2:11.910
7 Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini Cooper 13:39:56 4 2:12.123

28 Rafael VALDES ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:37:47 3 2:12.140
28 Rafael VALDES ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:42:19 5 2:12.781
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:42:51 5 2:13.001
7 Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini Cooper 13:35:32 2 2:13.109

28 Rafael VALDES ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:35:35 2 2:13.196
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:40:38 4 2:13.475
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:45:04 6 2:13.702
66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:42:01 4 2:13.703
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:38:24 3 2:13.706
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:42:45 5 2:13.717
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:35:47 2 2:13.829
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:47:13 7 2:13.884
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:36:10 2 2:14.146
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:44:59 6 2:14.164
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:47:19 7 2:14.765
37 Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 13:40:18 4 2:15.520

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a13

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1

Top Cinco Vueltas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING 2:09.496 2:09.578 2:09.799 2:24.320 PIT EXIT

14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING 2:09.691 2:10.033 2:16.973 2:27.728 PIT EXIT

6 Alex GRUAU ESP E2P RACING 2:09.784 2:10.147 2:10.320 2:11.312 2:18.981

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR 2:10.163 2:10.299 2:11.575 2:13.703 2:21.580

19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR 2:10.392 2:10.541 2:20.922 2:31.478 2:49.422

9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING 2:10.798 2:10.954 2:10.956 2:11.282 2:11.382

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.829 2:10.860 2:30.038 2:33.258 PIT EXIT

99 Cesar MORENO ESP PRM RACING 2:11.741 2:13.717 2:13.829 2:13.884 2:14.164

7 Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING 2:11.910 2:12.123 2:13.109 2:17.903 2:46.128

28 Rafael VALDES ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:12.140 2:12.781 2:13.196 2:18.966 2:54.334

33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING 2:13.001 2:13.475 2:13.702 2:13.706 2:14.146

37 Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING 2:15.520 2:15.968 2:16.134 2:17.257 2:20.224

38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING 2:19.235 2:26.990 2:48.275 PIT EXIT

17 Joanna GRUAU ESP E2P RACING 2:24.666 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a14

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1
40 Mejores Velocidades Máximas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:38:03 3 173,3
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:35:53 2 172,3
14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 13:36:14 2 172,3
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:41:22 4 172,1
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:39:11 3 172,0
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:40:42 4 171,7
14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 13:40:51 4 171,6
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:45:11 6 171,6
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:45:53 6 171,6

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:33:44 1 171,5
38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 13:34:15 1 171,5
19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 13:41:20 4 171,3
66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:45:03 5 171,3
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:45:50 6 171,2
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:36:01 2 171,0
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:36:05 2 170,8
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:33:54 1 170,7

14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 13:34:04 1 170,7
14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING Mini Cooper 13:31:51 0 170,6
38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 13:38:59 3 170,6
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:34:46 1 170,5

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:40:37 3 170,4
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:40:24 4 170,3

33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:43:42 5 170,3
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:38:14 3 170,3

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:33:50 1 170,2
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:34:25 1 170,2
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:45:55 6 170,2
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:31:31 0 170,1
99 Cesar MORENO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:43:37 5 170,1
19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 13:36:49 2 169,9
33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:39:15 3 169,8
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:39:08 3 169,7
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:41:19 4 169,5

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:42:52 4 169,5
66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:38:27 2 169,3
66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 13:36:11 1 169,0
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:31:33 0 168,9
7 Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING Mini Cooper 13:34:10 1 168,9

33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING Mini Cooper 13:37:02 2 168,6

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a15

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 1
Top Cinco Velocidades Máximas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING 173,3 172,3 171,5 170,1 74,8

14 Tony ALBACETE ESP PRM RACING 172,3 171,6 170,7 170,6 112,0

99 Cesar MORENO ESP PRM RACING 172,1 172,0 171,2 170,2 170,1

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT 171,7 171,0 170,2 157,0 116,5

6 Alex GRUAU ESP E2P RACING 171,6 170,8 170,7 170,3 170,3

9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING 171,6 170,5 169,7 169,5 168,3

38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING 171,5 170,6 157,5 114,6

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR 171,3 170,4 169,5 169,3 169,0

19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR 171,3 169,9 167,8 138,0 118,3

33 Miguel A MUÑOZ ESP PRM RACING 170,3 170,2 169,8 168,6 168,4

7 Julio FERNÁNDEZ ESP E2P RACING 168,9 168,1 167,1 166,1 130,0

37 Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING 168,6 168,3 168,3 167,8 167,5

17 Joanna GRUAU ESP E2P RACING 168,5

28 Rafael VALDES ESP LURAUTO MOTORSPORT 168,3 167,6 166,4 165,9 139,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1


